
Sýr Eidam 100 g 
30 % tuku

Grilované kuřE 1 ks 
(max. 3 ks na osobu/den)

Citrony 1 kg 

na naše zboží                  se můžete spolehnout!

Ví
ce

 in
fo

rm
ací o zárukách, které vám

 Terno denně nabízí, najdete uvnitř 
letá

ku
.

ZA
RU

ČUJEME

ZA
RUČUJEME

Pivo Pardál 0,5 l 
světlé výčepní; 1 l = 11,80

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

nejle
p

ší
 z našeho reg

ionu

nabídka platí 10. 10.–16. 10. 41/12

český obchod 
s českým zbožím

Označené výrobky ve vašem supermarketu Terno.

 z českých 
        chovů

uzEná krkoviCE 1 kg 
s kostí

11,909,50

99,–79,–
39,9029,90

8,905,90

99,–

www.facebook.com/ternocz.cz



Debrecínské párky 
se sýrem 100 g

Klobása 
se sýrem 100 g

Drůbeží točený 
salám 100 g

Bůčková roláda 100 g

Kladenská 
pečeně 100 g

Párky obyčejné 
ZŘUD 100 g

Vepřová 
pečeně 1 kg
s kostí

Hovězí přední 1 kg
s kostí

český obchod s českým zbožím

 z českých 
        chovů

Tradiční regionální uzeniny
a české maso

Uzená 
kuřecí stehna 340 g – 2 ks
100 g = 8,79

 z českých 
        chovů

 z českých 
        chovů

Lovecký salám 100 g
(Lovecký salám Krahulík 220 g – 30,50)

běžně 15,90

12,50
běžně 12,90

9,90

běžně 6,90

4,90
běžně 15,90

11,90

běžně 16,90

12,90
běžně 19,90

13,90

běžně 8,90

6,90

akce

112,90
akce

88,90

běžně 34,90

29,90



Blumy modré 1 kg Hrozno bílé 1 kg
Cibule balení 5 kg
1 kg = 6,98

Blumy modré Hrozno bílé Cibule Brambory

nabídka platí 10. 10.–16. 10.

M
r

a
ž

e
n

é

Brambory balení 25 kg
1 kg = 4,80

Skvělý výběr
čerstvého ovoce a zeleniny ZA

RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Smažené kuřecí karbanátky 400 g
100 g = 6,48

Farm Frites Krokety 
do trouby 450 g
100 g = 5,09

Nowaco Bretaňská 
s brokolicí 350 g
100 g = 4,26

Nowaco Filety 
vakuum 300 g
100 g = 14,97

Carte D’Or 450 ml
vybrané druhy; 100 ml = 10,20

29,90
akce

119,90
akce34,90

akce

34,90
akce

25,90
běžně 29,90

22,90
akce

14,90
běžně 21,90

44,90
běžně 49,90

45,90
běžně 57,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Jogurt Sanée 150 g
vybrané druhy; 100 g = 6,60 Kostíci 100 + 6–9 g

vybrané druhy; 100 g = od 10,–

Jihočeský tradiční 
jogurt 200 g
2,5 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 8,45

Madeta Primátor 140 g
tavený sýr; 100 g = 20,64

Hera máslová 
příchuť 250 g
100 g = 7,96

Tuk Varoma 250 g
rostlinný jedlý – na pečení – 11,90; 
ztužený – na smažení a fritování – 13,90; 
100 g = od 4,76

d
e

li
k

at
e

s
y

Sýr Ementaler Boryna 100 g
20 % tuku

Mléko čerstvé 1 l
1,5 % tuku; 1 l = 14,90

Sýr Blaník 80 g
smetanový – vybrané druhy; 100 g = 12,38

ilustrační foto

Sýr 
Kiri 100 g
70 % tuku – vybrané druhy; 100 g = 22,90

Dušená šunka Fitness výběrová 100 g
(Dušená šunka Fitness výběrová s nízkým obsahem 
tuku – balení 100 g – 14,90)

vhodná 
na pečení 

a do krémů

28,90
běžně 34,90

19,90
běžně 28,90

cena od

11,90

13,90

15,50

22,90
běžně 28,90

12,90

9,90
9,90

běžně 16,90
10,90

běžně 12,90

16,90
běžně 19,90

14,90
běžně 19,90

9,90
běžně 12,90

Putimka pomazánka 100 g



• 1 kg hovězí kližky 
• 500 g cibule 
• špetka červené mleté papriky

• 1 rajčatový protlak
•  200 ml světlého  

Velkopopovického Kozla

• 3 stroužky česneku 
• 1 lžička majoránky 
• 2 lžíce plnotučné hořčice 

• 1 lžička gulášového koření 

• sádlo 
• špetka soli 
• špetka pepře

Postup přípravy
1.   Maso si očistíme a nakrájíme na malé kos-

tičky. Poté okořeníme gulášovým kořením, 

majoránkou a sladkou paprikou.

2.   Cibuli očistíme a nakrájíme na větší kousky, 

následně ji osmahneme na sádle dorůžova. 

3.   Na pánev k cibuli přidáme nakrájené maso.  

Po 5 minutách vaření přidáme hořčici, 

protlak, pivo, česnek, sůl a pepř. Přiklopí-

me pokličkou a dusíme tak dlouho, dokud 

maso nezměkne.

Ty nejlepší ingredience z Terna:

Velkopopovický guláš
Počet porcí – 4 , Doba přípravy – 240 minut

Pivo Velkopopovický 
Kozel 11° 
Medium 8x 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 22,48

za rozumnou cenu
Kvalita

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

Puding Naturamyl 
vanilka 6 balení – 242 g 
+ plyšová hračka
100 g = 10,70

nabídka platí 10. 10.–16. 10.

Lay’s 150 g
vybrané druhy; 100 g = 18,60

Omáčka 
Hellmann’s 100 ml
tatarská, majonéza; 100 ml = 9,90

Kečup Delikates 520 g
vybrané druhy; 100 g = 3,83

Hrášek jemný 545/360 g
Zlatá kukuřice Gold 440/390 g
výhodné balení; 100 g = od 6,64

Rajčatový protlak 500 g
100 g = 2,58

Pivo Velkopopovický 
Kozel 0,5 l
světlé výčepní; 1 l = 17,80

Pivo 
Velkopopovický 
Kozel 0,5 l
černý – tmavé výčepní; 1 l = 19,80

Hořčice Klasik 200 g
plnotučná; 100 g = 1,95

d
e

li
k

at
e

s
y

Bohatý bujón Knorr 4x 28 g
vybrané druhy; 100 g = 23,13

Sardinky Isabel 125/90 g
vybrané druhy; 100 g = 24,33

Koření Vitana 
Majoránka drhnutá 6 g – 6,90; Paprika sladká 25 g – 7,90; 
Pepř černý mletý 20 g – 9,90; Gulášové koření 30 g – 11,90; 
100 g = od 31,60

Maggi Chutná pauza 60 g
instantní nudle – vybrané druhy; 100 g = 11,50

Varoma škvařené sádlo 250 g
vepřové; 100 g = 4,76

25,90
běžně 29,9027,90

běžně 33,90

9,90
běžně 13,90

19,90
běžně 26,90

6,90
běžně 8,90

25,90
běžně 34,90

25,90
běžně 34,90

21,90
běžně 25,90

12,90

89,90

8,90

9,90

3,90

cena od

6,90

11,90



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

český obchod s českým zbožím

Tic Tac 16 g
vybrané druhy; 100 g = 55,63

Čokoláda Figaro 100 g
na vaření – 9,90; mléčná, hořká – 11,90;
100 g = od 9,90

Káva Paloma 500 g
mletá; 100 g = 12,98

Müsli 700–750 g
vybrané druhy; 
100 g = od 6,92

Kinder Chocolate Maxi 21 g
100 g = 26,19

Ferrero 
Rocher 62,5 g
100 g = 51,04

Ovocný nápoj Bravo 1,5 l
vybrané druhy; 1 l = 19,93

Limonáda Pepsi 1 l
vybrané druhy; 1 l = 18,90

Bonaqua 1,5 l
neochucená – vybrané druhy; 1 l = 6,60

Bonaqua 1,5 l
jemně perlivá ochucená – vybrané druhy; 
1 l = 7,27

Černý čaj Saga 
20x 1,4 g – 12,90; 50x 1,4 g – 22,90; 
100 g = od 32,71Kakao na pečení 100 g – 21,90

Holandské kakao 100 g – 25,90
100 g = od 21,90

Tatranky 30 g
vybrané druhy; 100 g = 13,–

8,90
běžně 11,90

64,90
běžně 99,90

5,50
běžně 6,90

31,90
běžně 38,90

29,90
běžně 39,90

18,90
běžně 25,90

9,90
běžně 14,90

10,90
běžně 17,90

cena od

9,90
cena od

12,90cena od

21,90

3,90
běžně 4,9051,90

běžně 67,90 8,90



nabídka platí 10. 10.–16. 10. (kupony do 23. 10.)

 

Ještě výhodnější
nákup v supermarketu

České Budějovice • Český Krumlov • Hradec Králové • Olomouc • Prachatice • Třeboň • Týn nad Vlt. • Zlín • Bechyně • Trhové Sviny • Jihlava

s kuponem

běžná cena 176 kč

                    119 kč 

tampony o.b. 
PC normal 56 ks

s kuponem

běžná cena 449 kč

                    319 kč 

Granule Friskies 
Balance pro psy 10 kg

s kuponem

běžná cena 69,90 kč

                    44,90 kč 

toaletní papír tento Maxi 
4 role (4 role = 10 běžných roliček)

s kuponem

běžná cena 449 kč

                    339 kč 

Mop Fino 
univerzální mikrovlákno

Ušetříte 57 Kč

-32 %

Ušetříte 25 Kč-36 %

Ušetříte 110 Kč-24 %

Ušetříte 130 Kč-29 %

 

 

 

kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho výrobku. 

Platnost kuponu od 10. 10. do 23. 10. 2012

kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho balení. 

Platnost kuponu od 10. 10. do 23. 10. 2012

kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho výrobku. 

Platnost kuponu od 10. 10. do 23. 10. 2012

kupon, prosím, oddělte a předložte 
u pokladny při placení.

slevu lze uplatnit pro nákup jednoho balení. 

Platnost kuponu od 10. 10. do 23. 10. 2012

Pivo Budweiser 
Budvar 0,5 l
nealkoholické; 1 l = 17,80

Pivo Carlsberg 0,5 l
světlý ležák; 1 l = 37,80

Víno Vinium 0,75 l
vybrané druhy; 1 l = 106,53

Božkov 0,5 l
vybrané druhy; 1 l = 199,80

akčních nabídek
Každý týden mnoho

ZA
RU

ČUJEME
ZA

RUČUJEME

vol. 15–18%

8,90
běžně 10,90

18,90
běžně 21,50

79,90
běžně 94,90

99,90
běžně 129,–



Věrnost se vyplácí
Zákaznický klub

Zdarma ve všech supermarketech TERNO a ve schránkách • Vychází týdně, vždy první den akce (datum uvedeno na obálce) • Evidováno u MK ČR pod č. MKČRE10366 • 
Vydavatel: Jednota, spotřební družstvo, IČO 000 318 52 • Adresa redakce: Magazín TERNO, spotřební družstvo Jednota, Lidická 156, 370 07 České Budějovice • Předseda 
redakční rady: Barbora Horáková • Výroba: Firma Karmášek, tel.: 386 360 026 • Šéfredaktor: Ing. Alena Cvrčková • Texty: Ing. Alena Cvrčková • Design: Mgr. Nikol 
Finková • Uzávěrka čísla: 27. 9. • Příspěvky se nevracejí, po dohodě je lze vyzvednout v redakci magazínu. 

Nabídka platí do vyprodání zásob. Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Upozornění: všechny ceny uvedené v letáku mají charakter obecné 
informace a jsou nezávazné pro všechny prodejce.

Prací prášek Lanza Max3 1,9 kg
vybrané druhy; 1 kg = 57,36

Clin 500–750 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 5,32

Pur 750–900 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 4,43

Max San 350–1000 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 3,99

Bref 60–750 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 5,32

Bref 50 g
vybrané druhy; 100 g = 79,80

Aviváž Wansou 2 l
vybrané druhy; 1 l = 27,45

Sprchový gel Axe 250 ml
vybrané druhy; 100 ml = 23,96

Toaletní papír Big Soft Exclusive 8 rolí
white – 2vrstvý; 1 role = 4,98

C O L O R - V I V E

ČEŠKY

Zubní pasta 
Sensodyne 75 ml
Fluorid – 64,90; Repair + protect – 79,90; 
100 ml = od 86,53

Ústní voda Listerine 500 ml
vybrané druhy; 100 ml = od 18,98

Prostředek na ochranu 
pračky Calgon 600 g
100 g = 16,50

Calgon Tabs 18 ks
1 ks = 5,50

cena od

59,90

109,–
akce

54,90
běžně 69,90

59,90
běžně 74,90

39,90
běžně 51,90

cena od

64,90
cena od

94,90
99,–

běžně 139,–

39,90
akce


